
UCHWAŁA NR XXXIV-22/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 2 marca 2017 r.

zmieniająca Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wołomin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku
w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Wołominie, Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały  nr XXVI-121/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 22 września 2016 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Wołomin, zmienionej uchwałą nr 
XXVIII-150/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 27 października 2016 r.  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w rozdziale 7 skreśla się § 16;

2) dotychczasowy § 17 po zmianie numeracji otrzymuje numer 16.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 4. 1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: D92BE1B2-118E-4C81-B1D2-6C3274E3A81C. Uchwalony Strona 1




